
UCHWAŁA NR XXVII /139 / 2017
RADY GMINY RYBCZEWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do szkoły 
podstawowej  i ich wartości punktowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) i art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. 2017 r. 
poz. 59) Rada Gminy Rybczewice uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Ustala się kryteria lokalne oraz ich wartość punktową , które maja zastosowanie na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Rybczewice: 

Lp. Kryterium lokalne Wartość kryterium w punktach
1 Kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego/ innej 

formy wychowania przedszkolnego będącego w obwodzie 
szkoły

15

2 W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo 
kandydata

10

3 W obwodzie szkolnym zamieszkują krewni dziecka
 ( babcia, dziadek) wspierający rodziców ( prawnych 
opiekunów ) w zapewnieniu należytej opieki

7

4 Samotne wychowywanie dziecka w rodzinie niepełnej 
( przez pannę, kawalera, wdowę, wdowca, osobę 
pozostającą w separacji orzeczonej wyrokiem sadu, osobę 
rozwiedzioną)

6

2. Spełnienie warunków wymienionych w ust. 1 rodzice potwierdzają w oświadczeniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice

Lech Miściur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1709


		2017-04-07T12:29:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




